
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 11. 2024 ZM 24 09 06 20

Název:
Veřejnoprávní smlouva HC Děčín z.s. - období 1-7/2024

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádost HC Děčín z.s. o dokrytí ztráty provozu zimního stadionu za období od 
ledna do července 2024 a

schvaluje

1. poskytnutí dotace ve výši 1 101 596,- Kč pro HC Děčín z.s.,
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na úhradu nákladů spojených s provozem zimního 
stadionu Děčín za období od 1.1.2024 do 31.7.2024 v předloženém znění.

Stanovisko RM:
Rada města projednala žádost HC Děčín z.s. o dokrytí ztráty provozu zimního stadionu za období od ledna do 
července 2024 a usnesením č. RM 24 18 37 17 ze dne 5.11.2024 doporučila zastupitelstvu města schválit:
1. poskytnutí dotace ve výši 1 101 596,- Kč pro HC Děčín z.s.,
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na úhradu nákladů spojených s provozem zimního 
stadionu Děčín za období od 1.1.2024 do 31.7.2024 v předloženém znění.

Cena: 1 101 596,00

Návrh postupu: RM doporučuje zastupitelstvu města poskytnout dotaci a uzavřít smlouvu.

Důvodová zpráva:
OMH obdržel žádost od HC Děčín z.s. o dokrytí části nákladů z provozu zimního stadionu za období od 
1.1.2024 do 31.7.2024 - viz. příloha.
Jedná se o dokrytí nákladů, které byly vynaloženy v souvislosti s provozem zimního stadionu v daném období 
s tím, že jednoznačná pravidla se nastavovala teprve v tomto období a v rámci období od srpna do prosince 
již ze strany HC Děčín z.s. nebude požadováno navýšení (zřejmě pouze v případě nedoplatku za energie). 
Předložené položky zjevně souvisí s provozem a lze je tedy uhradit, pokud poskytovatel dotace chce tyto 
náklady uhradit, a to dle přílohy veřejnoprávní smlouvy.

Jedná se o položky, které nebyly uplatněny v rámci vyúčtování dotace za období leden až červenec 2024 dle 
smlouvy č. 2024-0167/OMH ze dne 19.3.2024.

Vyjádření:



Příloha:
Žádost o dokrytí 
ztráty_provozu 1-7_2024 
anonym.pdf

Komentář:          

Příloha:
smlouva s přílohou 
anonym.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 11.11.2024 13:11 
podepsáno

Předkladatel: Mgr. Martin Pošta 12.11.2024 14:39 
podepsáno



 

název: HC Děčín   
právní forma: spolek   
sídlo: Zimní stadion   
 Oblouková 638/21   
 405 01 Děčín I  

Magistrát města Děčín  

OMH 

Mírové nám. 1175/5 

Děčín IV 

405 38 

   
tel.: +420 412 512 790  
fax: +420 412 512 790  
url: www.hcdecin.cz  
   
ič: 69387605  
dič:  
čú:   

 
datum: 23. 10.  2024 
vyřizuje/tel.: Jan Havlíček
e-mail: 

váš dopis zn./ze dne: 
  

 

Věc: Žádost o dokrytí ztráty provozu zimního stadionu za období 1-7/2024  

 

Vážený pane Prachu, 

 

tímto žádáme statutární město Děčín o dokrytí ztráty provozu za období 1-7/2024 ve 

výši 1.101.596,03 Kč. Pro předmětné období jsme od statutárního města Děčín obdrželi 

provozní dotaci ve výši 5.136.755,- Kč. Tato dotace byla řádně vyúčtována ke dni 27. 8. 2024. 

Požadované dokrytí ztráty je rozdílem mezi ostatními náklady, které nebyly uhrazeny z dotace, 

a výnosy.  

Smlouva o poskytnutí dotace na provoz zimního stadionu pro období 1-7/2024 byla 

schválena zastupitelstvem na únorovém jednání a klubu HC Děčín z.s. představena a 

předložena k podpisu až v březnu. Dotační podmínky byly oproti předchozím letům zcela 

zásadně změněny, přičemž nebyly s provozovatelem projednávány ani předem avizovány. O 

změnách se provozovatel dozvěděl až při podpisu smlouvy, a to téměř v polovině daného 

zúčtovacího období. Z těchto důvodů nebylo možno zpětně reagovat na některé smluvní 

závazky, především dodavatelské, mzdové, ale i jiné. Původní požadavek na provozní dotaci 

pro rok 2024 byl předložen OMH dne 28. 8. 2023 ve výši 12.635.000,- Kč, přičemž alikvotní 

část poskytnuté dotace pro zúčtovací období pak byla výrazně nižší. Přesto bylo naší snahou 

přijmout opatření, která by vedla k maximálním úsporám. Pro dané období navíc nebylo možné 

využít žádný jiný dotační titul z veřejných zdrojů, neboť žádný nebyl vyhlášen.  

 

Pevně věříme v pochopení a kladné vyřízení. 

      Bc. Jan Havlíček                    

                

      
…… …                 

     

 

 

 

 

 

 

Přílohy :  dokrytí ztráty_soupis 

 

 

 

http://www.hcdecin.cz/


Dokrytí ztráty za období 1-7/2024

HC Děčín z.s.

nákladová položka číslo dokladu částka poznámka

odvoz odpadu 4581000160 5 888,49 doplatek, zčásti čerpáno z prov.dotace

odvoz odpadu 4581003257 20 888,49

připojení k internetu 1/2024 2024050028 990,00

broušení nože na led 240100894 5 812,84

broušení nože na led 240100988 5 812,84

kontrola hasicích přístrojů, nové has.příst. 24000028 27 564,00

revize elektroinstalace 24000065 11 374,00

pololetní kontrola systému EPS 24010002 8 761,00

roční revize pojistných ventilů 2024100040 20 177,96

revize elektroinstalace-rolbovna,úpravna vody 24000328 2 118,00

kontrol.prohlídka strojovny chlazení 240100029 14 520,00

rekalibrace,diagnostika vadného snímače 24100709 9 153,65

revize dýchacího přístroje 1510000590 2 313,52

TK+revize LPG 089/24 3 018,95

protipožární ochrana, BOZP 01/2024 24000038 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 02/2024 24000093 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 03/2024 24000168 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 04/2024 20400246 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 05/2024 24000306 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 06/2024 24000378 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 07/2024 24000428 3 025,00

ostraha objektu 01/2024 20240047 2 371,60

ostraha objektu 02/2024 20240226 2 371,60

ostraha objektu 03/2024 20240406 2 371,60

ostraha objektu 04/2024 20240586 2 371,60

ostraha objektu 05/2024 20240766 2 371,60

ostraha objektu 06/2024 20240945 2 371,60

ostraha objektu 07/2024 20241127 2 371,60

čištění ucpaných kanalizačních rozvodů 2405002 18 300,00

servis EPS 24010008 2 740,50

oprava a kontrola zvukové aparatury 2024018 18 863,90

opravy sedaček zimního stadionu 240704 13 440,00

technický servis-interní síť 240000178 2 722,50

dveře plné bílé levé 24V01128 1 720,00

dveře plné bílé pravé 24V01129 1 720,00

plastické mazivo 24V01139 1 240,00

řezný kotouč 24V01158 285,00

deratizace 24V01159 1 050,00

hadicové spony 24V01167 58,00

kohout výpustný, zámek visací 24V01172 294,00

hadice,třmeny,hadic.spony,podložky 24V01173 2 041,00

pletivo PVC, vruty,podložky 24V01175 370,00



spojovací materiál 24V01186 230,00

zámek zadlabací, vložka 24V01200 968,00

čistič, aktivní pěna 24V01122 1 107,00

branková síť, ochrana spodní konstrukce 400242472 13 485,00

kovové regály 240051564 11 034,00

sada papírových lajn bez brankoviště 24/06/06 5 240,51

trhací nýty 24V01196 2 095,00

pracovní oděvy 24000918 9 545,00

pracovní oděvy 24001273 8 528,00

telef.poplatky 1.1.-19.1.2024 937982141 1 052,89

telef.poplatky 20.2.-19.3.2024 944799635 2 218,00

telef.poplatky 20.3.-19.4.2024 948265985 2 327,00

telef.poplatky 20.4.-19.5.2024 951624536 2 372,00

telef.poplatky 20.5.-19.6.2024 955055939 2 325,00

telef.poplatky 20.6.-19.7.2024 958421120 2 341,00

zpracování účetnictví 01/2024 - 50% 2401091 12 100,00

zpracování  mezd 04/2024 2405370 5 505,00 doplatek, z dotace čerpáno 61,- Kč

zpracování mezd 05/2024 2406328 5 566,00

zpracování mezd 06/2024 2407330 5 566,00

zpracování účetnictví 02/2024 - 50% 2402061 12 100,00

zpracování účetnictví 03/2024 - část 2403107 3 597,79

mzdy HPP 451 328,00 červenec 422 588,-, červen 28 740,-

náhrady za nemoc 2 592,00 červenec

odvody - sociální 206 877,00 červen 102 075,-, červenec 104 802,-

odvody zdravotní 75 078,00 červen 37 045,-, červenec 38 033,-

zákonné úrazové pojištění zaměstnanců 13 783,00 1. a 2. čtvrtletí

rozhlasový poplatek 2401I007 1 620,00

celkem 1 101 596,03



1 

Číslo smlouvy poskytovatele dotace: 2024 - 1040/0MH 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

 

uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů 

l. Subjekty smlouvy 

1) Statutární město Děčín, IČ: 002 61 238, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
č. ú. 921402389/0800, ved. u České spořitelny, a. s., pobočka Děčín, 
Zastoupené Ing. Jiřím Andělem, CSc., primátorem města, 
dále jen „poskytovatel dotace” 

2) HC Děčín z.s. IČ: 69387605, Oblouková 638/21, Děčín I - Děčín, 405 02 Děčín, 

Zastoupený předsedou Ing. Lukášem Vaníčkem a místopředsedou Martinem Šotkou, 
dále jen „příjemce dotace” 

 

II. Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace na úhradu nákladů na zabezpečení provozu Zimního 
stadionu Děčín, který provozuje příjemce dotace, na část roku 2024, a to od 1.1.2024 do 31.7.2024 
ve výši 1 101 596,- Kč z rozpočtu statutárního města Děčín, v souladu s ustanovením § 85 písm. c) 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zák. č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to na 
základě individuální žádosti v souladu se zákonem č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění 
pozdějších předpisů. Výše dotace ve smlouvě uvedená je stanovena jako maximální a nelze ji překročit. 

2) Dotací na úhradu nákladů spojených se zabezpečením provozu Zimního stadionu Děčín se rozumí 

pouze dotace na krytí uznatelných nákladů na zabezpečení provozu Zimního stadionu Děčín 
prokazatelně vynaložených v období od 1.1.2024 do 31.7.2024, které jsou uvedeny v příloze č. 1 
smlouvy. 

3) Dotaci lze použít pouze na uznatelné náklady podle této smlouvy a v souladu s obsahem žádosti o 
dotaci (dále jen „žádost“), a to pouze na uznatelný náklad požadovaný příjemcem v žádosti. 

4) Příjemce dotace je oprávněn poskytnutou dotaci použít pouze na uznatelné náklady v souladu 
s účelovým určením dle této smlouvy, zejména článkem Il. odst. 2 této smlouvy a ostatními 
podmínkami stanovenými v této smlouvě.  

5) O poskytnutí dotace a o uzavření smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. ZM 24 09 06 
20 ze dne 21.11.2024. 

6) Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout peněžní plnění ve výši 1 101 596,- Kč bezhotovostně, 
převodem na účet uvedený v čl. l. odst. 2. této smlouvy následovně: 

do 15.12.2024 částku ve výši 1 101 596,- Kč. 

 

III. Povinnosti příjemce dotace 

1) Příjemce dotace prohlašuje, že veškeré údaje, které uvedl v žádosti o dotaci, vč. příloh, a které 
bude uvádět ve finančním vypořádání (vyúčtování) jsou pravdivé, úplné, nezkreslené, platné a 
správné. Příjemce je odpovědný za to, že údaje obsažené v žádosti odpovídají jeho standardním 
běžným ročním nákladům  

2) Dotace je poskytována za těchto podmínek, 

Příjemce dotace: 



2 

a) je oprávněn použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku II. této smlouvy a 
způsobem uvedeným v čl. II odst. 2, vše v souladu s položkovým členění nákladů, který je 
přílohou této smlouvy, ve výši schválené dotace. 

b) odpovídá poskytovateli dotace za hospodárný způsob využití finančních prostředků 
vedoucí k dosažení cíle uvedeného v této smlouvě a zároveň musí způsobilé výdaje 
(uznatelné náklady) dotace vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle 
zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

c) je povinen použít dotaci v souladu s platnými právními předpisy a v souladu se žádostí, 
použít dotaci vlastním jménem, na vlastní účet a vlastní odpovědnost, a dále splnit účel 
dotace, na který mu byla poskytnuta, a to v období, v němž má být účelu dosaženo. Účel 
dotace nelze měnit. Poskytovatel dotace čestně prohlašuje že veškeré údaje, které uvedl 
v žádosti o dotaci, vč. příloh a bude uvádět ve finančním vypořádání (vyúčtování) jsou 
pravdivé, úplné, nezkreslené, platné a správné. Příjemce je odpovědný za to, že údaje 
obsažené v žádosti odpovídají jeho standardním běžným ročním nákladům (výdajům), kdy 
tyto řádně a náležitě zvážil. Výše dotace, na dané období, ve smlouvě uvedená je 
stanovena jako maximální a nelze ji překročit, 

d) je povinen v rámci zajištění provozu Zimního stadionu Děčín vést oddělené a průkazné 
podvojné účetnictví o výnosech a nákladech souvisejících s tímto provozem, kdy výdaje 
musí být součástí rozpočtu příjemce dotace. Toto znamená, že vede oddělené sledování 
v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celé dotace. Příjemce dotace, který nevede účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., je 
povinen vést daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, příslušné doklady vztahující se k dotaci musí splňovat náležitosti 
účetního dokladu dle zákona o účetnictví a být úplné, průkazné a srozumitelné. Dále musí 
na originálech účetních dokladů vztahující se k výdajům dotace informaci o tom, že 
„Provoz Zimního stadionu Děčín je financován z dotace č. 2024-1040/OMH poskytnuté 
statutárním městem Děčín“, 

e) je povinen předložit poskytovateli dotace vyúčtování výše poskytnuté dotace na úhradu 
nákladů spojených s provozem Zimního stadionu Děčín, tj. řádně zpracovat a včas 
předložit poskytovateli dotace vyúčtování dotace nejpozději do 31.1. 2025. Rozhodující je 
datum razítka podatelny statutárního města Děčín, kterým je doloženo doručení zásilky 
poskytovateli dotace, pokud nebyla poskytnutá dotace vyčerpána v souladu s touto 
smlouvou, je povinen vrátit nevyčerpané prostředky na účet poskytovatele dotace uvedený 
v čl. I. odst. 1) této smlouvy nejpozději k datu předložení vyúčtování, tj. 31.1.2025.  

 
f) je povinen kdykoliv umožnit poskytovateli dotace provedení kontroly správnosti (zejména 

hospodárnosti a účelnosti) použití dotace a při kontrole poskytovat součinnost, 

 

g) je povinen předložit oprávněným kontrolním orgánům veškeré účetní doklady o použití 
finančních prostředků poskytnutých v souladu s touto smlouvou, 

 

 

h) je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli dotace zahájení insolvenčního řízení, vstup 
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, 
bankovního spojení, sídla či adresy. 

 

IV. Kontrola a porušení rozpočtové kázně, sankce 

1) Příjemce dotace je povinen podrobit se průběžné a následné kontrole podle zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, za účelem prověření dodržování podmínek této smlouvy 
pro nakládání s poskytnutými prostředky, a to po dobu 10 let počítaných od 1. ledna roku 



3 

následujícího po roce, v němž měla být splněna poslední z povinností stanovených čl. III. odst. 
1, 2 této smlouvy. 

2) Příjemce dotace je povinen na požádání předložit kontrolnímu orgánu poskytovatele za účelem 
provedení kontroly veškeré účetní a ostatní potřebné doklady, vztahující se k nakládání s 
poskytnutými veřejnými finančními prostředky. 

3) Poskytovatel dotace je oprávněn provádět kontrolu čerpání dotace pověřenými zaměstnanci 
poskytovatele, a to i namátkově. Za tím účelem se smluvní strany dohodly, že pověření 
zaměstnanci poskytovatele jsou oprávněni vstupovat do příslušných objektů. 

4) Porušením rozpočtové kázně je každé jednotlivé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). 

5) V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije 
nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými 
právními předpisy a touto smlouvou. Příjemce dotace je povinen odvod včetně penále odvést do 
rozpočtu poskytovatele dotace. 

6) Příjemce dotace bere na vědomí, že každé porušení dotačních podmínek, které nejsou v této 
veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace dále vymezeny jako méně závažné, zakládá 
porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

7) Porušení povinností předložit poskytovateli dotace řádné vyúčtování poskytnuté dotace 
na provoz Zimního stadionu Děčín se všemi v této smlouvě stanovenými náležitostmi nejpozději 
do 31.1.2025 , kdy toto dodatečně splní nejdéle do 30 dnů od marného uplynutí stanovené lhůty 
vyúčtování dle této smlouvy, je považováno za porušení méně závažné povinnosti ve smyslu 
ustanovení § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Odvod za toto porušení rozpočtové kázně se stanoví 
ve výši 5 % z poskytnuté dotace. 

8) Pokud příjemce dotace poruší jakoukoliv jinou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy a toto 
porušení nebude porušením rozpočtové kázně, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z poskytnuté dotace, nedojde-li k nápravě ve lhůtě stanovené poskytovatelem dotace. 

9) Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této 
smlouvy, má právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje. 

V. Výpověď smlouvy 

1) Poskytovatel dotace je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s výpovědní dobou o délce 15 dnů 
v případě, že: 

a) dotace byla příjemci dotace poskytnuta na základě nepravdivých údajů, 

b) příjemce dotace použije dotaci v rozporu s účelem uvedeným v čl. Il.  

c) závěrečné vyúčtování nebylo předloženo ani do dvou měsíců od uplynutí lhůty stanovené 
v čl. III odst. 2 písm.e) 

 

Vl. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany se dohodly s přihlédnutím k zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a o změně 
některých zákonů, že tato smlouva bude poskytovatelem dotace zveřejněna v registru smluv. 



4 

2) Smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
očíslovaných dodatků. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti zveřejněním v 
registru smluv. 

3) Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, přičemž příjemce dotace obdrží jedno vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a na důkaz tohoto připojují své 
podpisy. 

 

V Děčíně dne      V Děčíně dne .  

 

      

za poskytovatele dotace     za příjemce dotace 
    Ing. Jiří Anděl, CSc.     Ing. Lukáš Vaníček 

       Martin Šotka 
 

 

 

 



Dokrytí ztráty za období 1-7/2024

HC Děčín z.s.

nákladová položka číslo dokladu částka poznámka

odvoz odpadu 4581000160 5 888,49 doplatek, zčásti čerpáno z prov.dotace

odvoz odpadu 4581003257 20 888,49

připojení k internetu 1/2024 2024050028 990,00

broušení nože na led 240100894 5 812,84

broušení nože na led 240100988 5 812,84

kontrola hasicích přístrojů, nové has.příst. 24000028 27 564,00

revize elektroinstalace 24000065 11 374,00

pololetní kontrola systému EPS 24010002 8 761,00

roční revize pojistných ventilů 2024100040 20 177,96

revize elektroinstalace-rolbovna,úpravna vody 24000328 2 118,00

kontrol.prohlídka strojovny chlazení 240100029 14 520,00

rekalibrace,diagnostika vadného snímače 24100709 9 153,65

revize dýchacího přístroje 1510000590 2 313,52

TK+revize LPG 089/24 3 018,95

protipožární ochrana, BOZP 01/2024 24000038 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 02/2024 24000093 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 03/2024 24000168 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 04/2024 20400246 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 05/2024 24000306 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 06/2024 24000378 3 025,00

protipožární ochrana, BOZP 07/2024 24000428 3 025,00

ostraha objektu 01/2024 20240047 2 371,60

ostraha objektu 02/2024 20240226 2 371,60

ostraha objektu 03/2024 20240406 2 371,60

ostraha objektu 04/2024 20240586 2 371,60

ostraha objektu 05/2024 20240766 2 371,60

ostraha objektu 06/2024 20240945 2 371,60

ostraha objektu 07/2024 20241127 2 371,60

čištění ucpaných kanalizačních rozvodů 2405002 18 300,00

servis EPS 24010008 2 740,50

oprava a kontrola zvukové aparatury 2024018 18 863,90

opravy sedaček zimního stadionu 240704 13 440,00

technický servis-interní síť 240000178 2 722,50

dveře plné bílé levé 24V01128 1 720,00

dveře plné bílé pravé 24V01129 1 720,00

plastické mazivo 24V01139 1 240,00

řezný kotouč 24V01158 285,00

deratizace 24V01159 1 050,00

hadicové spony 24V01167 58,00

kohout výpustný, zámek visací 24V01172 294,00

hadice,třmeny,hadic.spony,podložky 24V01173 2 041,00

pletivo PVC, vruty,podložky 24V01175 370,00



spojovací materiál 24V01186 230,00

zámek zadlabací, vložka 24V01200 968,00

čistič, aktivní pěna 24V01122 1 107,00

branková síť, ochrana spodní konstrukce 400242472 13 485,00

kovové regály 240051564 11 034,00

sada papírových lajn bez brankoviště 24/06/06 5 240,51

trhací nýty 24V01196 2 095,00

pracovní oděvy 24000918 9 545,00

pracovní oděvy 24001273 8 528,00

telef.poplatky 1.1.-19.1.2024 937982141 1 052,89

telef.poplatky 20.2.-19.3.2024 944799635 2 218,00

telef.poplatky 20.3.-19.4.2024 948265985 2 327,00

telef.poplatky 20.4.-19.5.2024 951624536 2 372,00

telef.poplatky 20.5.-19.6.2024 955055939 2 325,00

telef.poplatky 20.6.-19.7.2024 958421120 2 341,00

zpracování účetnictví 01/2024 - 50% 2401091 12 100,00

zpracování  mezd 04/2024 2405370 5 505,00 doplatek, z dotace čerpáno 61,- Kč

zpracování mezd 05/2024 2406328 5 566,00

zpracování mezd 06/2024 2407330 5 566,00

zpracování účetnictví 02/2024 - 50% 2402061 12 100,00

zpracování účetnictví 03/2024 - část 2403107 3 597,79

mzdy HPP 451 328,00 červenec 422 588,-, červen 28 740,-

náhrady za nemoc 2 592,00 červenec

odvody - sociální 206 877,00 červen 102 075,-, červenec 104 802,-

odvody zdravotní 75 078,00 červen 37 045,-, červenec 38 033,-

zákonné úrazové pojištění zaměstnanců 13 783,00 1. a 2. čtvrtletí

rozhlasový poplatek 2401I007 1 620,00

celkem 1 101 596,03


